
 R17,5 

 215 

 4
,4

 

 74  18 

COUPE D-D

9 Rue de Saint Nizier
38600 Fontaine
06 79 85 97 77

philippe.christen@laposte.net
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DESCRIPTION :
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GENERAL TOLERENCES :

TREATEMENT :

NOTA :

MATERIAL :

Rev.

ALU 7075 OU 2017 00

DESIGNATION :

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE EXCLUSIVE DE 3D Form, Philippe CHRISTEN ET NE PEUT ETRE REPRODUIT OU COMMUNIQUE SANS AUTORISATION

SCALE : 1:2

DRAWING N° :
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DATE :

NAME / VISA :NAME / VISA :

DATE :

3D Form, Philippe CHRISTEN

NAME / VISA :

THIS DOCUMENT IS SOLE PROPERTY OF 
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CASSER LES ANGLES VIFS / BREAK SHARP EDGES 
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